



Samodzielny Publiczny  
**SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 18.05.2011r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawę filmów medycznych i odczynników**”.  
Znak sprawy: **ZZP-2200-31/11**

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie nr 1**

**Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający dopuści błony o lepszej jakości Dmin nie większe niż 0,22?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści proponowane błony.

**Pytanie nr 2**

W SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia Kart charakterystyki materiałów niebezpiecznych dla wywoływaczy, utrwalaczy i startera. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie Kart charakterystyki w formie elektronicznej (na płycie CD)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3**

**Dotyczy pakietu 2**

Czy oferowane błony mammograficzne mają być dwustronnie kryte emulsją światłoczuła oraz ze względu na kontrolę jakości, jakość obrazowania, błony tego samego producenta co kasety z ekranami w posiadaniu Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

W związku z zadaniem pytaniem Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza w Części II pkt 4 SIWZ zapisy:

- Filmy mammograficzne winny być dwustronnie kryte emulsją światłoczułą
- Filmy i odczynniki tej samej marki i tego samego producenta co kasety z ekranami jakie są w posiadaniu Zamawiającego.

**Pytanie nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie startera w opakowaniach 0,5l tj. jakich Zamawiający obecnie używa, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Czy opakowania po odczynnikach mają być niekaucjonowane?

**Odpowiedź:**

*Dr Andrzej Szmajda*

Zamawiający dopuszcza opakowania inne niż wskazane przez Zamawiającego pod warunkiem spełnienia wymagań określonych w części XII pkt 8 i 9 SIWZ.  
Opakowania po odczytnikach nie muszą być niekaucjonowane.

**Pytanie nr 5**

Czy w przypadku zaoferowania innych filmów w pakiecie 2, koszty pokrycia kalibracji aparatu oraz optymalizacji ciemni, pokrywa Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza innych filmów niż wskazane w SIWZ i w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
~~DYREKTOR~~  
Zbigniew Swoboda